令和　　　年　　　月　　　日

盛　岡　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　  電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　個人番号又は法人番号

令和　　年度固定資産税・都市計画税減免申請書

　令和　　年度固定資産税・都市計画税を下記事由により減免してくださいますよう別紙関係書類を添えて申請いたします。

記
	通知書番号

	納税義務者名

	区　分
	減免申請する固定資産の内訳
	価　格
	損失程度
（災害の場合）

	土　　地
	所在地、地目、地積

	家　　屋
	所在地、家屋番号、種類、構造、床面積

	償却資産
	所在地、種類、数量

	事　　由

（災害の場合は、災害の発生した年月日を記載すること。）